山东航空学院2025年度先进班集体
评选结果公示

根据《关于开展2025年度先进班集体评选的通知》，经各二级学院选拔推荐、学校审核，拟授予自动化与电气工程学院飞行学院 2022级交通运输专业本科4班等71个班先进班集体荣誉称号；航空工程学院2023级电子信息工程专业本科6班等12个班优良学风班集体荣誉称号；乘务学院2024级空中乘务专业专科1班等3个班精神文明班集体荣誉称号；飞行学院2022级交通运输专业本科2班等21个班科技创新班集体荣誉称号；航空宇航与机械学院2023级机械设计制造及其自动化专业本科1班等5个班志愿服务班集体荣誉称号；经济管理学院2024级市场营销专业专科10班等4个班阅读风尚班集体荣誉称号，现予以公示（详细名单附后）。
公示期为2025年12月13日—12月15日，有异议者请于公示期内与学生工作处联系，联系电话0543-3190066（88066）。附件：山东航空学院2025年度先进班集体名单

                               山东航空学院
                              2025年12月13日

附件

山东航空学院2025年度先进班集体名单

先进班集体（71个）
飞行学院 2022级交通运输专业本科4班
飞行学院 2023级交通运输专业本科1班
飞行学院 2024级交通运输专业本科3班
飞行学院 2024级飞行技术专业本科2班
航空工程学院 2022级电子信息工程专业本科1班
航空工程学院 2022级飞行器动力工程专业本科1班
航空工程学院 2022级光电信息科学与工程专业本科1班
航空工程学院 2023级电子信息工程专业本科3班
航空工程学院 2024级电子信息工程专业本科1班
航空工程学院 2024级电子信息工程专业本科2班
航空工程学院2024级无人驾驶航空器系统工程专业本科1班
航空工程学院 2024级无人机应用技术专业专科7班
航空工程学院 2024级无人机应用技术专业专科8班
航空工程学院 2024级无人机应用技术专业专科9班
机场学院 2024级交通工程专业本科1班
机场学院 2024级物流工程专业本科2班
乘务学院 2023级航空服务艺术与管理专业本科4班
乘务学院 2023级航空服务艺术与管理专业本科5班
乘务学院 2024级航空服务艺术与管理专业本科6班
乘务学院 2024级航空服务艺术与管理专业本科7班
航空宇航与机械学院2024级机械设计制造及其自动化专业本2班
航空宇航与机械学院2024级机械设计制造及其自动化专业本3班
航空宇航与机械学院2024级飞行器设计与工程专业本科1班
航空宇航与机械学院2024级航空航天工程专业本科1班
航空宇航与机械学院2023级飞行器设计与工程专业本科1班
自动化与电气工程学院2023级电气工程及其自动化专业本科2班
信息工程学院2023级数据科学与大数据技术专业本科1班
信息工程学院2023级计算机科学与技术专业本科3班
信息工程学院2023级计算机科学与技术专业本科4班
信息工程学院2023级通信工程专业本科2班
信息工程学院2023级软件技术专业专科1班
信息工程学院2023级软件技术专业专科6班
信息工程学院2024级数据科学与大数据技术专业本科1班
信息工程学院2024级通信工程专业本科1班
信息工程学院2024级物联网工程专业本科1班
信息工程学院2024级软件技术专业专科8班
智能建造学院2023级智能建造专业本科1班
智能建造学院2023级智能建造专业本科2班
智能建造学院2024级建筑学专业本科1班
化工与材料学院2023级高分子材料与工程专业本科2班
化工与材料学院2023级高分子材料与工程专业本科1班
化工与材料学院2024级高分子材料与工程专业本科1班
生物与医药工程学院2023级生物技术专业本科2班
经济管理学院2023级经济统计学专业本科1班
经济管理学院2024级财务管理专业本科2班
经济管理学院2024级财务管理专业本科3班
经济管理学院2024级经济统计学专业本科1班
经济管理学院2024级经济统计学专业本科2班
经济管理学院2024级市场营销专业本科1班
经济管理学院2024级市场营销专业专科1班
经济管理学院2024级市场营销专业专科2班
经济管理学院2024级市场营销专业专科5班
经济管理学院2024级市场营销专业专科8班
外国语学院22英语本1班
理学院2023级数学与应用数学专业本科2班
理学院2024级数学与应用数学专业本科1班
马克思主义学院2024级思想政治教育专业本科2班
艺术学院2022级舞蹈学专业本科1班
艺术学院2023级数字媒体艺术专业本科1班
艺术学院2024级视觉传达专业本科1班
艺术学院2024级数字媒体艺术专业本科1班
体育学院2023级体育教育专业本科2班
体育学院2023级舞蹈学（健美操）专业本科2班
人文学院2023级历史学专业本科2班
人文学院2024级历史学专业本科1班
教师教育学院2023级学前教育专业本科2班
教师教育学院2023级小学教育专业本科1班
教师教育学院2024级学前教育专业本科1班
黄河三角洲生态环境研究中心（生态环境学部）2024级安全工程专业本科1班
黄河三角洲生态环境研究中心（生态环境学部）2024级生态学专业本科1班
黄河三角洲生态环境研究中心（生态环境学部）2024级安全工程专业本科2班
优良学风班集体（12个）
航空工程学院2023级电子信息工程专业本科6班
航空工程学院2024级飞行器动力工程专业本科1班
乘务学院2022级航空服务艺术与管理专业本科8班
信息工程学院2023级计算机科学与技术专业本科1班
信息工程学院2024级软件技术专业专科1班
智能建造学院2024级土木工程专业本科2班
生物与医药工程学院2022级生物制药专业本科1班
理学院2024级数学与应用数学专业本科2班
理学院2024级数学与应用数学专业本科3班
体育学院2024级舞蹈学（国际标准舞方向）专业本科1班
人文学院2024级汉语言文学专业本科2班
黄河三角洲生态环境研究中心（生态环境学部）2024级环境工程专业本科2班
精神文明班集体（3个）
乘务学院2024级空中乘务专业专科1班
生物与医药工程学院2023级食品质量与安全专业本科2班
体育学院2024级体育教育专业本科2班
科技创新班集体（21个）
飞行学院2022级交通运输专业本科2班
飞行学院2024级交通运输专业本科5班
航空工程学院2023级电子信息工程专业本科2班
航空工程学院2023级无人驾驶航空器系统工程专业本科1班
乘务学院2023级航空服务艺术与管理专业本科7班
航空宇航与机械学院2024级飞行器制造工程专业本科3班
航空宇航与机械学院2023级机械设计制造及其自动化专业本3班
自动化与电气工程学院2024级电气工程及其自动化专业本科1班
自动化与电气工程学院2024级自动化专业本科1班
信息工程学院2023级物联网工程专业本科1班
信息工程学院2024级计算机科学与技术专业本科1班
信息工程学院2024级空间信息与数字技术专业本科1班
化工与材料学院2023级化学工程与工艺专业本科2班
化工与材料学院2023级化学工程与工艺专业本科1班
生物与医药工程学院2022级生物技术专业本科1班
经济管理学院2023级市场营销专业本科1班
理学院2022级数学与应用数学专业本科2班
理学院2023级数学与应用数学专业本科1班
艺术学院2022级视觉传达设计专业本科1班
教师教育学院2023级学前教育专业本科1班
黄河三角洲生态环境研究中心（生态环境学部）2023级生态学专业本科1班
志愿服务班集体（5个）
航空宇航与机械学院2023级机械设计制造及其自动化专业本1班
自动化与电气工程学院2024级电气工程及其自动化专业本科4班
信息工程学院2023级软件技术专业专科8班
艺术学院2023级美术学专业本科2班
教师教育学院2024级学前教育专业本科2班
阅读风尚班集体（4个）
航空工程学院2024级应用电子技术专业专科8班
经济管理学院2024级市场营销专业专科10班
外国语学院24英语本2
[bookmark: _GoBack]人文学院2023级汉语言文学专业本科2班
1